
 

 
 

HORARIO DE ATENCIÓN DE APODERADOS ENSEÑANZA BÁSICA 

CURSO PROFESOR DIA HORA CORREO  

 

NT2 A Natalia Gómez Sandón LUNES 15:00 a 16:00  natalia.gomez@adm.educadventista.org 

NT2 B Génesis Gutiérrez Alfaro VIERNES 11:00 a 12:00  genesis.gutierrez@adm.educadventista.org 

1°Básico A Fabiola Ochoa Torres LUNES 16:30 a 17:30 fabiola.ochoa@adm.educadventista.org 

1°Básico B Lorena Andrea Cano Zavala MARTES 16:30 a 17:30  lorena.cano@adm.educadventista.org 

2°Básico A Nicole Segovia Carrasco LUNES 18:50 a 19:30 nicole.segovia@adm.educadventista.org 

2°Básico B Katherine Pérez Yévenes MIERCOLES 10:45 a 11:45  katherine.perez@adm.educadventista.org 

3°Básico A Jaime Iván Contreras Ríos JUEVES 09:00 a 10:00 jaime.contreras@adm.educadventista.org 

3°Básico B Paula Karina Callpa Mondaca MIERCOLES 11:00 a 12:00 paula.callpa@adm.educadventista.org 

4°Básico A María Corvalán Poblete MIERCOLES 17:20 a 18:20 maria.corvalan@adm.educadventista.org 

4°Básico B Johanna Burgos Cáceres MIERCOLES 11:00 a 11:50  johanna.burgos@adm.educadventista.org 

5°Básico A Elizabeth Antipán Antillanca MIERCOLES 11:00 a 12:00 elizabeth.antipan@adm.educadventista.org 

5°Básico B Nelson Gómez Sandón VIERNES 10:30 a 11:30 nelson.gomez@adm.educadventista.org 
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Para agendar atención lo debe hacer directamente en portería (3 apoderados por día) 

 

6°Básico A Jhoselin Condarco Inturias MIERCOLES 11:00 a 12:00 jhoselin.condarco@adm.educadventista.org 

6°Básico B Lorenzo Esquivel Vega LUNES 10:00 a 11:00 lorenzo.esquivel@adm.educadventista.org 

HISTORIA  Miguel Orellana Ramos LUNES 14:00 a 15:00  miguel.orellana1@eaportal.org  

ARTES Luz Lique Tejerina JUEVES 11:15 a 11:55 luz.lique@adm.educadventista.org 

KUNZA María Corante Fernández JUEVES 15:30 a 16:30 maria.corante@adm.educadventista.org 

RELIGIÓN  David Maya Cabrera LUNES 11:15 a 12:35 david.maya@adm.educadventista.org 

E. Física (4°B) Rubén Chambilla Arellano MIERCOLES 15:30 a 16:30 ruben.chambilla@adm.educadventista.org 

E. Física (6°A) Cristian Vargas Vega MARTES 15:00 a 16:00 cristian.vargas@adm.educadventista.org  
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